

Pressmeddelande

24 januari 2023 08:20:00 CET

Martin Jacobsson utsedd till ny VD för Fasadgruppen från maj 2023

Fasadgruppens verkställande direktör Pål Warolin har meddelat bolagets styrelse att han av personliga skäl önskar avgå som VD under 2023. Styrelsen har i samråd med Pål Warolin därför beslutat att han fortsätter i sin roll fram till och med dagen för Fasadgruppens årsstämma den 11 maj 2023. Styrelsen har beslutat att utse Martin Jacobsson, idag vice VD och förvärvschef, till ny VD för Fasadgruppen från och med den 12 maj 2023.

Martin Jacobsson var första anställd i Fasadgruppens moderbolag och arbetade som CFO 2018-19 innan han utsågs till vice VD och förvärvschef. I sin nuvarande roll har han arbetat i nära samarbete med avgående VD Pål Warolin. Martin Jacobsson har tidigare arbetat på Handelsbanken Capital Markets och har en civilingenjörsexamen inom industriell ekonomi från Lunds Tekniska Högskola.

”Pål har varit av stor betydelse för utvecklingen av Fasadgruppen och kommer vara saknad i organisationen. Vi vill rikta ett stort tack till Pål för hans insatser och engagemang under åren som varit”, säger Ulrika Dellby, styrelseordförande för Fasadgruppen och fortsätter:

”Vi är väldigt glada att kunna utse Martin Jacobsson till ny VD för Fasadgruppen. Det är få bolag förunnat att ha en så given efterträdare redan i samband med att nuvarande VD säger upp sig. Martin har liksom Pål spelat en central roll i Fasadgruppens tillväxtresa, har omfattande kunskap om både branschen och förvärvsmarknaden, och åtnjuter stort förtroende i hela organisationen. Martin och Pål får nu möjlighet att under kommande månader göra en ordnad överlämning som säkerställer kontinuitet för Fasadgruppen.”

”Fasadgruppen är ett fantastiskt företag som jag är stolt över att ha varit med att bygga under de senaste fem åren, då vi gått från ett hundratal till närmare 2 000 medarbetare i nästan 50 verksamheter. Det finns en väldig kraft i vårt bolag och i rollen som VD ser jag fram mot att ta tillvara på alla de möjligheter som ligger framför oss med fokus på att skapa hållbar och lönsam tillväxt”, säger Martin Jacobsson, tillträdande VD för Fasadgruppen.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulrika Dellby, styrelsens ordförande
Tel. +46 (0) 70-278 08 88

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) är Nordens största helhetsleverantör av hållbara fasader. Verksamheten bygger på lokalt förankrade entreprenörsdrivna företag med tydligt fokus på samverkan, engagemang och kompetens. Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.

Denna information är sådan information som Fasadgruppen är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-01-24 08:20 CET.

Bifogade filer

[Martin Jacobsson utsedd till ny VD för Fasadgruppen från maj 2023](#)